Президенту компании «Гарант Житло»

Вишнякову И.А.

Инвесторы жилого комплекса по адресу

г.Ирпень, ул. Матросова 19-Б, Матросова 21,

Матросова 21-А, Матросова 21-Б, Матросова 21-В

Заявление

Уважаемый Игорь Анатольевич, просим Вас утвердить следующие пункты по благоустройству нашего жилого комплекса:

1) Провести озеленение и асфальтирование придомовой территории жилого комплекса  в соответствии с ген.планом застройки объектов (к заявлению прилагается обобщенный чертеж для всего комплекса): г.Ирпень, ул. Матросова 19-Б, Матросова 21, Матросова 21-А, Матросова 21-Б, Матросова 21-В.

2) Установить забор вокруг всего периметра жилого комплекса.

3) Установить и подключить систему освещения придомовой территории.

4) Установить и подключить поэтажную систему освещения лестниц внутри подъезда.

5) Установить водяные насосы для каждого из домов жилого комплекса, что бы устранить падение давления в системе.

6) Провести к домам жилого комплекса оптический кабель «Укртелекома», для возможности подключить стационарный телефон.

7) Установить на каждом из домов громоотвод.

С уважением, инвесторы жилого комплекса по ул. Матросова 19-Б, Матросова 21, Матросова 21-А, Матросова 21-Б, Матросова 21-В.